名称 数量 単位 単価 金額 備考 税

サンプル商品名 1 式 400,000 400,000 10%

サンプル商品名 1 式 200,000 200,000 10%

サンプル商品名 1 式 200,000 200,000 10%

サンプル商品名 8 ページ 40,000 320,000 10%

サンプル商品名 1 式 120,000 120,000 10%

お値引き -1 40,000 -40,000 10%

小計 1,200,000

消費税 120,000

合計 1,320,000

御見積書（注文書） No MM210174
2021年6月2日

納入期限 ご契約より1週間程度
納入場所 サーバーにアップロード
取引方法 お買取またはリース
有効期限 見積日より２ヶ月

御見積金額 ¥ 1,320,000－
小計 消費税 合計

1,200,000 120,000 1,320,000

承認 担当

ドットワン合同会社　殿　 　令和　　年　　月　　日

▢上記注文します。 　社名＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿㊞　　担当者＿＿＿＿＿＿

ご注文の際は“御見積書”を×、“注文書”を○で囲み、納入場所をご確認の上、御社名、御担当者名をご記入の上ご返送ください。
押印はご任意です。御社規定にてお手続きのほどよろしくお願い申し上げます。

ご 注 文

　　　　　　　　　様

件　　名

ドットワン合同会社
〒196-0001

東京都 昭島市 美堀町5-16-22
リベルテメノユ302

TEL (042)519-6960
FAX (042)533-5421

担当者：

必ず内容を
ご確認くだ
さい。

会社横版

会社印・角印

担
当

必ず日付をご記入
してください。

必ずチェックしてください。

FAX 042-533-5421 又はメールにてご返送ください。

〇〇株式会社

二重線を引く